از جهت شکلی و ویرایشی نیز می‌توان اشکالاتی بر کتاب وارد ساخت که از آن جمله است:

در صفحه ۱۸۴، تاریخ میلادی وفات غزالی به اشتباه تاریخ هجری قمری ذکر شده، در حالی که تاریخ وفات غزالی ۵۰۵ هجری است و نه ۱۱۱۱ هجری. تاریخ وفات ابن عربی نیز در همین صفحه، ۱۲۴۰ هجری ثبت شده که این نیز به احتمال زیاد میلادی است.

به هر حال، کتاب حاضر با توجه به ترجمه روان و منقّح آن اثری خواندنی و قابل استفاده است.